本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

证券代码：831832   证券简称：科达自控   公告编号：2025-084

山西科达自控股份有限公司

关于股东权益变动触及1%整倍数的提示性公告

山西科达自控股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月21日收到太

原联盈科创投资部（普通合伙）（以下简称“联盈科创”“信息披露义务人”）

出具的《股份减持进展告知函》。联盈科创于2025年6月30日至2025年7月21日通

过集中竞价交易方式累计减持公司股份515,282股，导致付国军先生及其一致行

动人合计持有公司的股份比例从42.3485%减少至41.9474%，权益变动触及1%整倍

数的情形，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、基本情况

信息披露义务人 太原联盈科创投资部（普通合伙）

权益变动时间 2025年 6月 30日至 2025年 7月 21日

股票简称 科达自控 股票代码 831832

变动类型 增加□ 减少√ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为第一大股东、实际控制人或其一致行动人 是√  否□

2、本次权益变动情况

股东姓名 变动方式 减持股份（股） 减少比例

太原联盈科创投资

部（普通合伙）
集中竞价 515,282 0.5171%

（二）本次权益变动前后，信息披露人及其一致行动人拥有科达自控权益的

股份情况

股东名

称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

（股） （股）

付国军

持有股份 15,234,598 19.7135% 21,328,437 19.7723%

其中：无限售

条件流通股
3,728,648 4.8249% 5,220,107 4.8392%

李惠勇

持有股份 9,792,367 12.6713% 13,709,313 12.7091%

其中：无限售

条件流通股
9,792,367 12.6713% 13,709,313 12.7091%

高波

持有股份 527,546 0.6826% 738,564 0.6847%

其中：无限售

条件流通股
126,886 0.1642% 177,640 0.1647%

常青

持有股份 375,862 0.4864% 526,206 0.4878%

其中：无限售

条件流通股
375,862 0.4864% 526,206 0.4878%

李更新

持有股份 1,206,943 1.5618% 1,689,720 1.5664%

其中：无限售

条件流通股
271,735 0.3516% 380,429 0.3527%

陈浩

持有股份 1,570,976 2.0328% 2,199,366 2.0389%

其中：无限售

条件流通股
1,450,976 1.8776% 2,031,366 1.8832%

季金荣

持有股份 487,465 0.6308% 682,451 0.6327%

其中：无限售

条件流通股
483,465 0.6256% 676,851 0.6275%

温晋忠

持有股份 177,894 0.2302% 249,051 0.2309%

其中：无限售

条件流通股
173,894 0.2250% 243,451 0.2257%

段克非

持有股份 224,703 0.2908% 314,584 0.2916%

其中：无限售

条件流通股
218,703 0.2830% 306,184 0.2838%

齐润平

持有股份 206,952 0.2678% 289,732 0.2686%

其中：无限售

条件流通股
206,952 0.2678% 289,732 0.2686%

张飚

持有股份 113,222 0.1465% 158,510 0.1469%

其中：无限售

条件流通股
105,222 0.1362% 147,310 0.1366%

张志峰

持有股份 93,013 0.1204% 130,218 0.1207%

其中：无限售

条件流通股
89,013 0.1152% 124,618 0.1155%

张永红

持有股份 48,174 0.0623% 67,443 0.0625%

其中：无限售

条件流通股
44,174 0.0572% 61,843 0.0573%

联盈科

创

持有股份 2,667,225 3.4514% 3,165,242 2.9343%

其中：无限售

条件流通股
2,667,225 3.4514% 3,165,242 2.9343%

信息披

露人及

一致行

动人合

计

合计持有股份 32,726,940 42.3485% 45,248,837 41.9474%

其中：无限售

条件流通股
19,735,122 25.5372% 27,060,292 25.0859%

注：①本次权益变动前，公司总股本为77,280,000股，本次权益变动后，公司总股本为

107,870,350股；

②持股比例保留四位小数，单项与合计差异系以上百分比结果四舍五入所致。

③本次员工持股平台减持计划中，公司实际控制人、董事、监事和高级管理人员承诺不通

过太原联盈科创投资部（普通合伙）进行减持。

二、承诺、计划等履行情况

本次变动是否与已作出的承诺或已披露的计划、承诺存在差异 是□  否√

本次变动是否存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办

法》等法律法规和证监会、北交所业务规则等规定的情况 是□  否√

三、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司生产经营产生不利影响；

（二）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购

报告书、要约收购报告书等文件；

（三）公司将持续关注股东权益变动相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

四、备查文件

太原联盈科创投资部（普通合伙）出具的《股份减持进展告知函》。

山西科达自控股份有限公司

董事会

2025年7月22日